Управление по
экономике и финансам

администрации
Муниципального образования

«Онгудайский район»

649440 с. Онгудай
ул. Советская,78

тел. 22-3-46
факс. 22-1-46

«Ондой аймак»
Муниципал тозолмо

Администрациязынын
Акча - манат ла

экономика
управлениези

649440 с. Онгудай
Советский ороом, 78

тел. 22-3-46
факс. 22-1-46

ПРИКАЗ

« Л  » ^  •/ 201 <Р г.
с.Онгудай

Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования
«Онгудайский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

На основании «Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
МО "Онгудайский район" и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета
муниципального образования», утвержденного Приказом Управления по экономике и
финансам от 31.12.2014г. №55, (с изменениями и дополнениями от 31.12.2015г №27) абзацы 4
и 6 пункта 18 в части изменения плана бюджетных ассигнований из республиканского
бюджета Республики Алтай и уточнения кодов целевых статей расходов бюджета
муниципального образования «Онгудайский район»,

1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования
«Онгудайский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов с учетом
изменений бюджетных ассигнований республиканского бюджета Республики Алтай и
уточнений кодов целевых статей расходов:

-  Приложение 1 «Сводная бюджетная роспись расходов бюджета муниципального
образования «Онгудайский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019
годов»

2. Консультанту по бюджету (Макышевой Л.И.) довести до главных распорядителей
бюджетных средств бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств по
установленной форме.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой

Начальник Управления по экономике
и финансам Р.Н.Байдалаков

Согласовано:
начальник финансового отдел; Р.М.Рыжкина